
 1 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής  Υποστήριξης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον νόμο 3699/2008 (ΦΕΚ199/Α/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

Ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

2. Το άρθρο 39 παράγραφος 4 του νόμου 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013) «Θέματα 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823 (ΦΕΚ 136/τ Α΄/3-8-2021) και τις διατάξεις 

του άρθρου 17Α του ν. 4823 (ΦΕΚ 136/τ Α΄/3-8-2021), όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 127 του ν.5224/2025. 

4. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμια Εκπ/σης, όπως συμπληρώθηκε 

και τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ.353.1/102865/Δ1/4-10-2005 Υ.Α. (ΦΕΚ 

1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 

(ΦΕΚ 141/Α'/21-07-2022). 

6. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/18-8-2021) με θέμα: 

«Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
 

AYTOTΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---------- 

      Ταχ. Δ/νση  : Λ. Κνωσού 6 
      Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
      Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
      e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 
      Πληροφορίες  : Α. Τσεκούρα 
      Τηλ.  : 2810-347296 
       

        

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

 

Ηράκλειο : 29/08/2025 

Αρ. Πρωτ. :  9459 

 

 

 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kritis.pde.sch.gr/
mailto:spedu@kritis.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 2 

στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)».  

7. Την υπ’ αρ. 98835/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 4503/τ.Β΄/20-08-2025) με θέμα «Κατανομή των 

θέσεων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των 

Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.4/7533/19-8-2021 Απόφαση της ΠΔΕ Κρήτης με θέμα: 

«Απόφαση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής  Υποστήριξης», όπως 

τροποποιήθηκε με τη αρ. πρωτ. Φ.2.4/7586/23-8-2021, Φ.2.4/8690/23-08-2022, και 

Φ.2.4/9175/02-09-2022 (ΑΔΑ: 69ΛΔ46ΜΤΛΗ-ΟΘΡ) και  Φ.2.4/8590/23-08-2023 

(ΑΔΑ: 92ΩΔ46ΝΚΠΔ-ΗΩΩ) …………….. 

9. Την με αρ. πρωτ. 14032-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου».  

10. Τη με αρ. πρωτ. 6803-25/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης Λασιθίου με  θέμα "Eεισήγηση συγκρότησης ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΔΙΠΕ 

Λασιθίου ".  

11. Τη με αρ. πρωτ. 8942-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ρεθύμνου με  θέμα "Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ρεθύμνου". 

12. Τη με αρ. πρωτ. 9985-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης Χανίων με  θέμα «Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χανίων ". 

13. Τη με αρ. πρωτ. 13603-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα "Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου", όπως ανακοινοποήθηκε στις 

28/08/2025.  

14. Τη με αρ. πρωτ. 5914-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Λασιθίου με  θέμα «Αποστολή πρότασης για την τροποποίηση των 

Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) σε σχολικές μονάδες 

αρμοδιότητας Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λασιθίου».  

15. Τη με αρ. πρωτ. 9859-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ρεθύμνου με  θέμα "Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου ".  

16. Τη με αρ. πρωτ. 5847-26/08/2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Χανίων με  θέμα "Εισήγηση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων ", όπως ανακοινοποιήθηκε στις 26/08/2025.  

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 3 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Συγκροτούμε τα κάτωθι Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με τα αντίστοιχα κέντρα 

υποστήριξής τους, ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. περιοχής ευθύνης μας ως εξής :  

 

 

Α. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

1ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

2ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

  

3ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΟΥ 

  

4ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΩΝ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

  

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 4 

 

5ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 23ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 24ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 31ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

6ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ 

  

7ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

8ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 16ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

9ο ΣΔΕΥ  ΜΕ  ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 48ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 5 

10ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 74ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

11ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 51ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

12ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 

 60ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

13ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΙΖΙΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ  

  

14ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΕΙΟ 

 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

 

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 6 

 

15ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

16ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 8o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 

  

17ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

  

18ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

19ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 

 

20ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΜΕ Λ.Τ.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΜΕ Λ.Τ.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 7 

 

21ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ  (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

 

22ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΡΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ 

  

23ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ 

  

24ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

  

25ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ 

 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

  

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 8 

 

26ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

 64ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

27ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

  

28ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ 

  

29ο ΣΔΕΥ  ΜΕ  ΚΥ 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 54ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

30ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 57ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

  

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 9 

 

31ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΑΒΩΝ 

 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

32ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΕΣΣΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

  

33ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 8ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΔΕΛΕ 

 

34ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  (2 ημ./εβδ.) 

 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

35ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ  

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

  

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 10 

 

36ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ  

 

37ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  (2 ημ./εβδ.) 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΜΑΛΙΩΤΕΙΟ 

  

38ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 6ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 6ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 3ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

  

39ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ  

 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

  

40ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΧΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 11 

 

Β. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

1ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ 

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

  

2ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ 

 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

  

3ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

  

4ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

 

5ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 12 

  

6ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 

 ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 

7ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

  

8ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΥΑΛΟΥ  

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 

9ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ  

 ΓΕΛ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ  

 ΠΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

  

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 13 

Γ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

1ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

  

2ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

3ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 10ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

4ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΛΕ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΛΕ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

5ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ 

 2ο  ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 14 

 

6ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΒΡΙΤΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ 

 

7ο ΣΔΕΥ  ΜΕ  ΚΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΛΑΚΗΣ 

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΡΣΑΝΙΟ 

 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

8ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

  

9ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

10ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ 

 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 15 

 

11ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Π.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  

12ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ 

 ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 16 

Δ . ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΧΑΝΙΩΝ 

 

1ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 16ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ   

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

  

2ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ 

  

3ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΖΙΝΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΝΩΝ 

  

4ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ  

 12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

  

5ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΜΕ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΠΑΝΙΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΜΕ 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 17 

 

6ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΟΥΔΑΣ 

  

7ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΥΣΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΔΑΣ 

 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΟΥ 

  

8ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

  

9ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 3ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ   

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

  

10ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 18 

 

11ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

 

12ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΥΦΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΒΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΩΝ 

  

13ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΝΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΕ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΝΑ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΟΥ  

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΔΑΣ 

  

14 ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ  

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 

  

15ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

  

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 19 

 

16ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΝΕ-ΦΟΥΡΝΕ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

  

17ο ΣΔΕΥ  ΜΕ ΚΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ 

  

18ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

 ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

 Π.ΕΠΑ.Λ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

 ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ 

 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

  

19ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

  

20ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

 ΓΕΛ ΣΟΥΔΑΣ 

 ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ 

 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846



 20 

 

21ο ΣΔΕΥ ΜΕ ΚΥ 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ (2 ημ./εβδ.) 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

 ΕΠΑΛ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

 2ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ   

  

22ο ΣΔΕΥ ΜΕ  ΚΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘΑ, Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής  

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΕΠ-ΕΒΠ 

3. ΚΕ.Δ.Α.ΣΥ  ΚΡΗΤΗΣ 

4. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

5. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

6. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Κρήτης (Δια των οικείων Δ/νσεων ) 

7. Σχολικές Μονάδες Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης οι οποίες αναφέρονται στην Απόφαση 

(διά των οικείων Διευθύνσεων) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 68Ψ246ΝΚΠΔ-846


		2025-08-29T09:49:24+0300
	Athens




